. DButtitz. ' '

XV. Kal. Octobr, obijt Ber ohz‘a Comzlg[/'a, et poneuu c'mdela.

IE. Kal. Octobr, obijt Hinricus de frafsburgk et dantur VI, denarif canonico
prefenti; wcano V. folid, et candela. Ttem iiij. Modii pro L‘leemofyna
- de parochia in civitate. 7 , :

III, Non, Octobr. obiit Hinricus Imperator tercius, et ponetur,candela,

II Idus Octobr. obiit Theodericus Comes fimdator et- ponetur. candela, -

X1, Kal. Novembris obiit Gerburgis Comitiffa et ponetur candela.

X. Kal. Novembr, obiit Vtha, Marchioni[fa et ponetur candela, . -

IV. Non. Julij. hoc est ipfo die Sancti Vdalrici, dominus Burchardus pre-
pofitus Numburgenfis Inftituit quod fngulis annis in die S. Vdalrici
predicto falus populi peragetur et dabuntur per prepofitum Numbur-
genfem qui pro tempore fuerit 1; Sexagene et XVI grofforum vfualium
Et dabuntur cuilibet canonico prefenti. In Miffa XVIIIL. denar. vicario
IX, Capellano 1V. Ecclefiafiico Solidus Canonico vero Beate Marie IX.
denar. cuilibet Capellano Ipforum IV, choralibus legentibus plalterium
nocturno tempore dabuntur 1V. Solidi.  Item choralibus Sancte Marie
pro pfalterio legendo IIL. Solid: Ipfo uero fublato de medio conuerta-
tur in Anniverfarium fuum, Ita quod medietas in vigiliis detur et
medietas in Miffa Animarum preflentibus in choro et ponetur candela
de Talento, dabuntur etiam V. Modii frumenti pro fiipe peragenda Et
' prepofitus, qui pro tempore fuerit, de Bomis per predictum dominum
Burchardum prepofitum nuncupatis, :

Feria Vta post octavam Epiphan. domini obiit idem dominus prepofitus cu-
]us Anniuverfarium tunc peragetur,

XITT, Kal. decembris obiit Adelhey dis Comzlsza et dantur canonico prefen-

. ti et ablenti VL denarij. cum candela de Molendino in Kruppen,.

Tdus Decembris obiit Agnees Imperatrix et ponetur candela, -
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XL
" Grivoft ‘aud einem . anvesn _-aIfeu tMortuﬁlogio (B9
®iefen Crivaft Hat- gaber in feiner 5anb[’d1rxfﬂtd)cu Shronit: bc6 @nfts RNaumburg 23 V. p,
6. in margme beigefdpriebon, ~ Dabei enthalt -cin cingebefteter Jettel folgende Worte: ,,Die Na:
pmen, fo bier in margine fiehen, a8 2., und was dabei ffeht, Habe i aus. einem .alten Mor-

ntuologio, fo von Pergemen war, gefdjrieven, und das jff der Raumburgifhen Rivden :Mortuolo-
. pgium, und unter aften Sadien gu Jeig angutveffen gewefen, fo aber.in hom Kriegdwefen wegfommenH

Dad widtigffe an biefer Urfunbe iff, .baf bei den meiffcn ber darinnen szemrwﬁ botrﬂanb;,g «aufe
gefuprtcn tifter ber. Ort ifres éSegmbmf(eG genau bejeidnes iff,